
Здружение на граѓани ЛОКОМОТИВА - Скопје
Бул. Партизански одреди 78/3-8
ЕДБ : 4030003473458

Приходи

1  Приходи од камати и позитивни курсни разлики

2  Приходи од проекти грантови

3 Приходи од донации

4  Останати приходи

5 Приходи од членарини

6  Пренесен вишок од минатата година

Вкупни приходи

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија

2 Трошоци од негативни курсни разлики

3 Трошоци за помошен материјал

4 Трошоци за материјали за проекти

5 Сметководствени услуги

6 Авторски договори

7 Услуги по договор за дело

8 Трошоци за бруто плати

9 Останати расходи

10 Трошоци за ПТТ, пошта, телефонија

11 Трошоци за хостинг и изработка на веб страна
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12 Трошоци од отпис на ситен инвентар

13 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, укоричување

14 Трошоци за угостителски и хотелски услуги за проектни активности

15 Трошоци за закупнина

16 Трошоци за курирски услуги

17 Пренесени средства на други субјекти

18 Трошоци за обуки, семинари и советувања

19 Трошоци за одржување на работни простории

20 Комунални трошоци (вода, струја...)

21 Патни трошоци за проектни активности

Вкупни трошоци
Данок на непризнати трошоци за 2015 година

Наменски средства за 2016 година

Средства

1 Денарска сметка

2 Девизна сметка

3 Денарска благајна

4 Побарување за даноци од државата

5 Основни средства

Вкупни средства

Биланс на состојба на 31.12.2015 година



Обврски

1 Деловен фонд

2 Обврски спрема добавувачи

3 Наменски средства за 2015 година

Вкупно обврски

Скопје 29.02.2016



1,101.00 ден.             

3,769,618.00 ден.      

1,316,286.00 ден.      

266,434.00 ден.         

64,725.00 ден.           

1,779,663.00 ден.      

7,197,827.00 ден.      

42,824.00 ден.           

160,998.00 ден.         

22,883.00 ден.           

106,346.00 ден.         

21,240.00 ден.           

851,044.00 ден.         

207,318.00 ден.         

1,358,845.00 ден.      

152,758.00 ден.         

136,734.00 ден.         

76,758.00 ден.           
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1,689.00 ден.             

24,279.00 ден.           

153,971.00 ден.         

122,265.00 ден.         

780.00 ден.                

790,993.00 ден.         

5,438.00 ден.             

1,200.00 ден.             

46,161.00 ден.           

744,446.00 ден.         

5,028,970.00 ден.      

-  ден.                      

2,168,857.00 ден.      

307,449.00 ден.         
1,852,189.00 ден.      

2,165.00 ден.             

7,062.00 ден.             

3,057.00 ден.             

2,171,922.00 ден.      

Биланс на состојба на 31.12.2015 година



3,057.00 ден.             

8.00 ден.                    7

2,168,857.00 ден.      

2,171,922.00 ден.      


